

EDİTÖRDEN

Değerli Arkadaşlar

Dergimizin yeni bir sayısı ile beraberiz. Öncelikle gecikmeden dolayı özür diliyoruz. Ancak dergimizin düzenli olarak ve de istenilen kalitede çıkabilmesi sizin desteklerinizle mümkün olabileceğinden daha yoğun olarak çalışmalarınızı bekliyoruz. Bu yıl geciken sayıları hızla tamamlayıp Türk Tıp Dizinine girmek için başvuruda bulunmayı planlamaktayız. Bu önemli süreçte daha çok çalışmaya ihtiyacımız olacaktır. Daha sonra da PubMed ve Index Medicus için başvuru hedeflerimiz bulunmakta olup bunu gerçekleştirebilmemiz için her sayı başına en azından 8-10 makale basabilmemiz gerekmektedir. Ben birlikte –dinamik- çalışarak her türlü hedefe ulaşabileceğimize içtenlikle inanıyorum. 9-10 Aralık 2006 tarihlerinde Denizli’de derneğimizin artık geleneksel ve düzenli bir ritm kazanan toplantılarından sonuncusunu yaptık. Ev sahibi üniversitemiz gerçekten çok güzel bir hazırlık yapmışlar. Nadir görülen jinekolojik kanserler ve çok güncel olan HPV aşılı konusunda oldukça verimli tartışmalar oldu. Yoğun trafikleri arasında zaman ayırarak tüm literatürü bize özetleyen Hoca’larımıza da teşekkürü bir borç biliyorum. Bu toplantıları düzenli olarak yaptıkça verimliliğin arttığı sanırım hepinizin dikkatini çekmiştir. Belki biraz daha fazla olgu tartışmaları eklenerek daha renkli tartışmalar yapılabilir. Ben hepinizin bu yöndeki önerilerini de bekliyorum. Nasıl bu toplantılar hepimizin katılımı ile bir anlam kazanıyorsa daha yüksek hedeflere ulaşabilmek de ancak bu şekilde mümkün olabilecektir. Önümüzdeki 6 aylık süre içerisinde 3 toplantı daha yapacağız. Bunlardan birisini ESGO ile ortak olarak hazırlama düşüncesindeyiz. Yeni bir yıla daha büyük ümitlerle giriyoruz. Avrupa ve Dünya ile entegrasyonumuzu arttırarak ülkemizi daha ilerilere taşıyacağımızı düşünüyorum. 2007 içerisinde en önemli hedef ESGO kongresi olacaktır. Her zaman olduğu gibi çok sayıda çalışmayla buraya katılımımız önemli olacaktır. ESGO Council üyeleri belirlenirken oylama yapılmaktadır. Bu nedenle daha çok arkadaşımızın derneğe üye olması hem ‘Council’de devamlı olarak temsil edilmemizi sağlayacak hem de dergi ve kongredeki etkinliğimizi arttıracaktır. Yeni bir sayıda buluşmak üzere hepinizi sevgi ve saygıyla kucaklıyorum.

Yayın Kurulu Adına
Prof. Dr. Ali AYHAN